terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

,Á Rt l{Â

PREFEITUR A OE

BUEÍIAREMA

DECRETO N" 147l202s, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribu ições legais,

RESOLVE:

ART. le - Exonerar o Sr. lvonei Jose dos Santos, portadora do CPF ne 715.676.405-59,
para o cargo de Vice Diretor das Escolas da Zona Urbanas símbolo, F2-C.

ART. 2e - Este Decreto terá eÍeito retroativo à ?LlOSl2025, revogam-se as

disposiçôes em contráÍio.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Preíeito Munlcipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de junho de

2025.

GE ALDO SOUZA FREITAS

Prefeito

www.buêrãrênrr.bã.<rov.b,
orp' cLir úra.l.lJuc rii rênr-r ^veni.lâ

Cóes <:à1mon,591, Cêntrô
456r 5 000

aNPi: 13.72l.IsnloooI 09

I

,t

9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE9B8B7C0C36947DC0E80DFD3DC65704

		2025-06-03T15:32:04-0300